证券代码：000923        证券简称：河北宣工        公告编号：2018-96

河北宣化工程机械股份有限公司

关于前期会计差错更正涉及的定期报告和财务报表

更新披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

河北宣化工程机械股份有限公司（以下简称：公司）第六届董事会第五次会

议、第六届监事会第四次会议分别审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，

根据《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证

券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第 19 号——财务信

息的更正及相关披露》等相关文件的要求，公司于 10 月 30 日在中国证监会指定

的信息披露网站上披露了《关于前期会计差错更正的公告》（公告编号：2018-89），

涉及差错更正内容请参见该公告。

为方便投资者查阅，公司就上述会计差错更正涉及事项对前期相关定期报告

和财务报表等详细内容进行了补充更新，现将 2017 年年度报告摘要及全文（更

新后）、2018 年第一季度报告正文及全文（更新后）、2018 年半年度报告摘要

及全文（更新后）和以上各期更新后财务报告披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），利安达会计师事务所（特殊普通合伙）对本次前期会

计差错更正出具了《关于河北宣化工程机械股份有限公司前期会计差错更正专项

说明的鉴证报告》。

对给各位投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

河北宣化工程机械股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月七日